ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! با کافرانی که به شما نزدیکتر اند پیکار کنید (و دشمن دورتر، شما را از نزدیک غافل نکند)، آن ها باید در شما شدت و خشونت (و قدرت) احساس کنند و بدانند الله (سبحانه و تعالی) با پرهیزگاران است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

۱۵ جمادی الثانی ۱۴۴۰ هـ.ق

چهارشنبه، ۲۰ فیبروری ۲۰۱۹ م

شماره صدور: ۳۲/۱۴۴۰